
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

5 травня 2020 року № 129

Про визначення одиниці виміру
обсягу наданих послуг з поводження
з побутовими відходами

Керуючись пунктом 22 статті 30 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні» виконавчий комітет Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Визначити метр кубічний (м3) як одиницю виміру обсягу наданих
послуг з поводження з побутовими відходами.

Міський голова В. Колісніченко


